

گذر

اعتراض کرمانشاهی‌ها به افزایش گاز بها **قبض‌ها**

دو برابر یارانه نقدی دریافتی است

■ جمعی از شهروندان کرمانشاهی نسبت به افزایش قیمت گازهای خود در قبض‌های جدید صادره از سوی شرکت گاز استان اعتراض کردند. این افراد که به امور مشترکین شرکت گاز استان مراجعه کرده بودند، با بیان اینکه قیمت گازهای آنان نسبت به دوره‌های قبل افزایش چند برابری داشته، این افزایش‌ها را بیش‌تر از یارانه نقدی دریافتی عنوان کردند.
سیروس صفری یکی از شهروندان کرمانشاهی در این خصوص گفت: «تاکنون بیش از ۲۰ هزار تومان بابت قبض گاز پرداخت نکرده‌ام، اما با بدین قبض این دوره در نوروز با مبلغ ۶۶۵ هزار تومان شو که شدم.»
صفری افزود: «این رقم بیش از ۳۰ برابر دوره‌های گذشته است، در حالی که مصرف‌مان تغییری نداشته است.» وی بیان کرد: «باید تقریباً معادل مبلغی که به عنوان یارانه نقدی دریافت کرده‌ایم را روی یارانه دریافتی بگذاریم تا تنها بتوانیم قبضی گاز را پرداخت کنیم و نمی‌دانم افزایش قیمت آب، برق و سوخت را چگونه باید جبران کنیم.»
صفری ادامه داد: «در مراجعه به امور مشترکین شرکت گاز متوجه شدم که تنها من نیستم که عیدی شرکت گاز را گرفته‌ام و دیگر مشترکین نیز بی نصیب نمانده‌اند.»
یکی دیگر از مشترکین نیز که رقم قبض گازش حدود ۲۵۰ هزار تومان بود، عنوان کرد: «پس از اجرای قانون هدفمند کردن یارانه‌ها امیدوار بودیم وضع معیشت ما طبقه‌های متوسط جامعه بهتر شود، اما گویا بد حقوق‌مان را نیز روی مبلغ یارانه‌ها گذاشته تا بتوانیم قبوض را پرداخت کنیم.» وی بیان کرد: «اعتراض خود را به مسوولان اعلام کرده‌ایم و امیدواریم در این خصوص تجدید نظری صورت گیرد.»
یکی دیگر از معترضان گفت: «طبق قانون هدفمند کردن یارانه‌ها باید اصلاح قیمت‌ها ظرف پنج سال صورت بگیرد اما تاگو قیمت گاز به یک باره آزاد شده که انتظار داریم مسوولان دستگاه‌های نظارتی موضوع را بررسی کنند.» نقی کمالی، مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در این خصوص در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با بیان اینکه در تعرفه‌های جدید گازهای مصرفی، محاسبه قیمت گاز خانگی با توجه به دامنه مصرف مشترکین متفاوت است، گفت: «هر مقدار که مشترکین گاز طبیعی، مصرف کمتری داشته باشند در دامنه‌های مصرفی پایین‌تر قرار گرفته و گازهای کمتری را پرداخت می‌کنند.» وی با بیان اینکه نرخ‌های بالای قبوض گاز به دلیل اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها استفاده زیاد مصرف‌کنندگان از گاز طبیعی در فصل زمستان است، افزود: «مصرف مشترکین گاز در زمستان هفت برابر سایر فصول است و چون زمستان امسال نرخ‌ها اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها به سمت واقعی شدن رفته، قیمت درج شده در قبوض بیش‌تر از گذشته است.» کمالی بیان کرد: «بیشتر مشترکینی که با قیمت پرداختی بالا روبه‌رو شده‌اند شکایت می‌کنند که از یک اشتراک گاز چندین خانوار مصرف می‌کنند که برای آن‌ها این مشکل مشترکین باید با مراجعه به شرکت گاز، فرم‌های خوداظهاری در یافت کنند تا شرکت گاز نسبت به رفع این مشکل اقدام کند.» وی ادامه داد: «در شیوه جدید دریافت گازها، شهرهای مختلف استان از نظر آب و هوایی در سه اقلیم قرار می‌گیرند که بر این اساس شهرستان‌های سردتر استان شامل اسلام‌آبادغرب، سنقر، پاوه، جوانرود، دالاور، وانسر، صحنه، کنگاورو هرسین در اقلیم دو قرار می‌گیرند، همچنین شهر کرمانشاه در این دسته‌بندی در اقلیم سه قرار می‌گیرد.» کمالی افزود: «در این طبقه‌بندی دامنه مصرف باقیمت‌های کمتر از شهرهایی که از نظر آب‌وهوایی سردسیر هستند گسترده‌تر در نظر گرفته شده است.»
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه، ضمن دعوت مردم به رعایت صرفه‌جویی در مصرف گاز طبیعی، افزود: «نرخ گازها برای مشترکینی که الگوی مصرف را رعایت کرده و در دامنه‌های مصرفی پایین قرار می‌گیرند افزایش فاحشی نخواهد داشت» وی در پاسخ به این مطلب که گفته می‌شود فعلاً قبوض گاز پرداخت نشود تا مجدد نرخ‌ها محاسبه شود، گفت: «این موضوع صحت ندارد و پرداخت قبوض دیون دولتی است که به خزانه پرداخت می‌شود.»

شرکت گاز در باره نرخ قبض‌ها پاسخگو نیست

■ نماینده مردم کیبودار هنگ در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عملکرد شرکت گاز گفت: «شرکت گاز هیچ گونه توضیحی درباره شکایات‌های مبنی بر افزایش نرخ قبوض گاز مصرفی به مردم ارائه نمی‌دهد.» به گزارش مهر، عیسی جعفری نماینده بهار و کیبودار آهنگ در جلسه علنی دیروز مجلس، با انتقاد از شیوه عملکرد شرکت گاز و وزارت نفت در زمینه قبوض گاز مصرفی اظهار داشت: «متأسفانه هیچ‌یک از مسوولان وزارت نفت و شرکت گاز در مورد نرخ بالای قبوض گاز مصرفی توضیح نمی‌دهند و هیچ‌یک از آنان به مساجد یا نمازهای جمعه برای ارائه توضیح به مردم نرفته‌اند.» وی با اشاره به اینکه مردم شدیداً از این موضوع گلایه‌مند هستند و نمایندگان مجلس و انمه جمعه بارها و بارها این موضوع را با مسوولان شرکت گاز و شرکت نفت مطرح کرده‌اند، افزود: «مسوولان شرکت گاز و نفت می‌گویند نمایندگان مردم در مجلس و انمه جمعه خودشان از این موضوع آدر مساجد و نمازهای جمعه توجیه کنند.» جعفری با مطرح کردن این سوال که آیا وظیفه ماست که برویم قبوض گازی که به کار کارشناسی نیاز دارد برای مردم توجیه کنیم گفت: «از مجلس می‌خواهیم در این زمینه از وزارت نفت توضیح بخواهد.»

خاطرات علینقی خاموشی از سی سال اداره اتاق ایران

خسته بودیم اما ایستادیم

یکی نکته بسیار مهم در مورد حضور شما در اتاق بازرگانی وجود دارد. در حال حاضر سندی یا مدرکی از فعالیت‌های اتاق بازرگانی در سال‌های گذشته و حتی پیش از انقلاب وجود ندارد. شما زمانی که اتاق را تحویل گرفتید، اسناد اتاق موجود بود؟

ما روز پنجم بهمن ماه به اتاق بازرگانی آمدیم. در واقع در این روز اتاق بازرگانی را گرفتیم. کسانی که در اتاق بازرگانی بودند، همه سندها را تحویل دادند و واقعا اقدامی برای نبود کردن اسناد انجام نداده بودند. یعنی همه چیز سر جای خودش بود. این اقدام آنها بسیار آموزنده و خوب بود.
باین حال بنده اتاق و جایی که اسناد نگهداری می‌شد را اقلل کردم تا دسترسی به آن برای افراد دیگر وجود نداشته باشد.

چرا این کار را کردید؟

بالاخره در این اسناد، عکس‌ها و تصاویری بود که شاید دلیلی نداشت در آن دوره منتشر شود.

یک عکس خیلی معروف هم از آقای حاج‌طراحی منتشر شد که اتفاقاً همین عکس شرایط مصداقه اموال ایشان را پیش آورد. این عکس نشان می‌داد که ایشان در افتتاح یک کارخانه با شاه دست داده‌اند یا چنین موقعیتی، درست است؟

این هم از همان شایعاتی بود که در آن دوره منتشر می‌شد. این را هم بگویم که در آن دوره هر کسی کار خانم‌ای افتتاح می‌کرد، جزو افتخارات بود که بروند و این کارخانه را افتتاح کنند. ممکن است این هم بوده باشد. البته این موضوع در مورد آقای حاج‌طراحی شایعه بود چرا که اساساً عکسی از ایشان نشان داده نشد. نمی‌خواهم خیلی وارد این بحث‌ها بشوم. این را فقط بگویم که اتفاق بعد از انقلاب خیلی زحمت کشید. اتاق هم تا دوره‌ای که ما بودیم مسوولیت‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی را بر عهده داشت و هیچ‌گاه شانه خالی نمی‌کرد. تا پنج سال ابتدای انقلاب، اتاق بازرگانی بازوی حرکت دولت بود.

ما اتاق را تسخیر کردیم. اتاق را در ابتدای انقلاب به ما نمی‌دادند ولی ما آن را گرفتیم. البته صورت قانونی را هم درست کردیم. اولین اقدام ما این بود که اتاق را از لحاظ افکار ایدئولوژیک پاک کردیم. بالاخره حکومت پهلوی در حال انتقال به حکومت اسلامی بود. بنابراین باید شرایطی را پیش می‌آوردیم تا اتاق برای پذیرش شرایط جدید مهیا باشد. در مرحله دوم باید مقدماتی را ایجاد می‌کردیم تا مسوولان هم شرایط جدید را درک کنند. به‌هر حال کسانی که مسوول می‌شدند همگی جوان و کم‌تجربه بودند و حتی گاهی در حوزه‌های اقتصادی هم تجربه زیادی نداشتند. بنابراین باید کاری می‌کردیم که اینها آماده باشند و اطلاعات پیدا کنند. همان زمان ما متوجه شدیم که از گمرکات به‌عنوان صدور کالا، سرمایه‌های ملی انتقال پیدا می‌کند. این اتفاق در سال ۵۷ و ابتدای سال ۵۸ رخ می‌داد. دولت هم هنوز به‌صورت درستی منتظر نشده بود.

شما چه کردید؟

به گمرک آن‌مه نوشتیم و گفتیم هیچ کالایی بدون پیمان سفید امضا از مرز خارج نشود. البته پیمان را طوری گذاشتیم که صادرات متوقف نشود.
یک نکته وجود دارد. وقتی شما این گونه با گمرک نامه‌نگاری می‌کردید، آنها به دلیل جایگاه شما در اتاق بازرگانی همه‌ری می‌کردند یا علت سوابق انقلابی گروه شما بود؟

هر دو مطلب بود ولی به نظر من اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران این جایگاه را داشت که مورد اعتنای این طور جاه‌هم قرار بگیرد. البته اعتبار هم خیلی داشتیم. مدتی بعد سیستم نرخ‌گذاری را مطرح کردیم. در این دوره دیگر همه چیز مرتب شده بود یعنی بانک مرکزی، وزارت بازرگانی، وزارت صنایع و وزارت اقتصاد حداقل متولی داشتند. وقتی می‌گویم مرتب شده بود، منظورم این نیست که کارها روی روال بود ولی حداقل متولی داشت. در همین دوره ما سیستم نرخ‌گذاری را مطرح کردیم. از طرف دیگر هم‌زمان با این جریان، اعتصابات تمام شده بود و کارخانه‌ها باید کارهای‌شان را آغاز می‌کردند ولی نقدینگی موجود نبود. بنابراین کارخانه‌ها نمی‌توانستند کار صورت دهند. به سرعت نامه‌نگاری با بانک مرکزی انجام دادیم که محتوای آن استمهال برای تمامی بدهی‌های بانکی بود. این مورد هم قبول شد. این کار وقتی شد، جایگاه اتاق را نشان داد. از سوی دیگر در مورد کارخانه‌ها جلسه‌ای را با بانک مرکزی با حضور مضمون گذاشتیم که بانک مرکزی براساس نامه‌ای که روسای کارخانه‌ها از طرف اتاق می‌آورد، وام بدهند. در اتاق بازرگانی هم جلساتی را تشکیل دادیم که تمامی اعضای تیم هشت نفره که از حضرت امام حکم داشتند در این جلسه بودند، دستور هم این بود که کمیسیونی تشکیل شود تا میزان نیاز کارخانه‌ها به وام‌های بانکی را تشخیص دهد. بعد از آنکه تشخیص صورت گرفت ما نامه دادیم که به این کارخانه به میزان مشخصی با ضمانت بازپرداخت اتاق بازرگانی وام دهند. خوشبختانه اعتباری هم به این مورد اختصاص می‌یافت ما به بانک نامه می‌نوشتیم، بانک هم وام می‌داد.

چه کسانی نامه‌ها را امضا می‌کردند؟

در این مورد بنده و آقای حاج‌طراحی امضای می‌کردیم. در میان تیم شما که به اتاق بازرگانی آمدید، تنها شما تحصیلات اقتصادی داشتید. بنابراین در مورد موضوعات کلان مانند پیمان ارزی، نرخ بهره، نرخ تورم و… چطور تصمیم‌گیری می‌کردید؟ در واقع به اوایم بداینم اعضای تیم هشت نفره امام (ره) که می‌اتاق آمده بودند تا چه اندازه به این موضوعات ورود داشتند؟

اقتصاد

خاطرات علینقی خاموشی از سی سال اداره اتاق ایران

خسته بودیم اما ایستادیم

بهرام مهرجو



ابوالحسن، محمد علی وعلی‌نقی خاموشی / عکس: عباس کوشی

خیابان شهید بهشتی تهران به گذران وقت می‌پردازد. دیدار اول با خاموشی در دفتر کار او انجام شد و دیدار دوم برای ادامه مصاحبه و عکاسی به جلسه «عزاداری» در منزل او در حوالی خیابان دولت کشیده شد. گفت‌وگو با ویش از آنکه به بررسی شرایط اقتصادی کشور مربوط باشد به بیان خاطرات از دوره‌های گذشته منحصر شد. علینقی خاموشی تمایلی به گفت‌وگو در مورد موضوعات روز نداشت و به همین دلیل خاطرات سال‌های دور او را مرور کردیم. خاموشی اکنون بازمه در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران حضور یافته است. کسی نمی‌داند که او قصد راقبت با محمد نهناد،یان برای بازگشت به ریاست اتاق را دارد یا تنها به قول خودش برای «انجام تکلیف» آمده است.

علینقی خاموشی نامی ماندگار در تاریخ معاصر اقتصادی ایران به شمار می‌آید. او منتقدان بسیاری دارد ولی شاید بخشی از انتقادهای به خاموشی، بیش از آنکه محصول عملکرد او باشد، از سکوت سال‌های طولانی او و بی‌علاقگی برای حضور گسترده در رسانه‌ها ناشی شده باشد. علینقی خاموشی ولی این روزها ابایی متفاوت از گذشته را تجربه می‌کند. میر پرد صنعت‌گر ایرانی همچون بسیاری دیگر از هم‌نسلان خود از بی‌مهری‌های مدام گلایه می‌کند. دیدار با علینقی خاموشی در دفتر کاری او صورت گرفت. مهندس خاموشی هر چند کسب و کار شخصی خود را ادامه می‌دهد ولی با افسوسی از گذشته‌های دور یاد می‌کند که برای انقلاب و اقتصاد ایران زحمت‌های بسیاری متحمل شده است. خاموشی اکنون تنها در دفتری حوالی

می‌گذاشتند. یعنی هم در دولت (دولت موقت) و هم در ارگان‌های دیگر به حرف‌های ما گوش می‌دادند. با آقای بهشتی هم رابطه خوبی داشتیم. به‌هر حال بحث ستاد تهیه و توزیع را ما مطرح کردیم. بعدها همین بحث تهیه و توزیع خودش به انحراف کشیده شد. این موضوع دیگر در دهه ۶۰، بنابراین ما بازمه را ریزنی کردیم تا از کارهای این ستاد جلوگیری شود. روال ارتباط و بحث‌های ما با دولت ادامه داشت تا مقطع تصویب قانون اساسی و موضوع اصل ۴۴.

در این دوره چه اتفاقی افتاد؟
بابر داشته‌های غلط از اصل ۴۴ اعتراض داشتیم. گفتیم به موجب زیرنویس‌های اصل ۴۴ مصداقه‌ها باید برداشته شود. در این دوره من هم در بنیاد مستضعفان بودم و هم در اتاق بازرگانی. کمیته پنج نفره‌ای برای بررسی قانون توسعه حفاظت بود. از همین دوره برای مقابله با این قانون فعالیت‌هایی را آغاز کردیم. آقای نیری هم در این کمیته بودند. سه آنها گفتیم این کارها که می‌شود، خلاف شرع است. به صورت مدام این حرف‌ها را تکرار می‌کردیم. یک‌بار به یاد دارم که برای بحث مصداقه‌ها به نخست‌وزیری رفته بودم. در این جلسه به من گفتند، فلانی این را بدان که ما اعتقاد داریم هیچ آجری روی آجری در گذشته قرار نگرفته است، مگر اینکه فسادش شده باشد. بنابراین ما همه اینها را خراب می‌کنیم و از اول می‌سازیم. حالا شما

الان قضاوت کنید که مثلاً آقای برخوردار یا ایرانیان انسان‌های بدی بودند؟ یا آقای خیامی؟
ایشان انسان‌های بدی بودند و حلال و حرام را نمی‌دانستند؛ به‌هر حال گذشت.
شما در جلسات شورای اقتصاد هم حضور داشتید؟
شورایی در نخست‌وزیری بود که چند نفر از قم می‌آمدند و ما هم شرکت می‌کردیم. در این جلسات بحث و حرام بودن اموال خیلی مطرح بود. در این جلسات ما که از این چیزها حرف می‌زدیم، وزیر صنایع سنگین ما را مسخره می‌کرد.

از روحانیون شورای اقتصاد با چه کسانی ارتباط داشتید؟

همه ما را می‌شناختند. فقط افراد تازه به دوران رسیده بودند که با ما و کل اقتصاد رفتار بدی داشتند. بعد اصل ۸۱ قانون اساسی ایجاد شد. براین اساس می‌گفتند که خارجی‌ها نمی‌توانند کارت بازرگانی داشته باشند. آنها این بحث را در زمانی مطرح می‌کردند که ممکن بود برای اقتصاد کشور خیلی گران تمام شود. اگر ما به خارجی‌ها کارت بازرگانی نمی‌دادیم، آنها هم در کشورهای خودشان به سرمایه‌گذاران و بازرگانان ایرانی کارت اقتصادی نمی‌دادند و این موضوع بسیار مهمی بود. سعی کردیم تا ریشه این مشکل را پیدا کنیم. بنابراین به شرح مذاکرات مجلس خبر گار رجوع کردیم. در آنجا دیدم که منظور انحصار است. یعنی گفته‌اند انحصار آب یا هوایمایی یا هر چیز دیگری را به خارجی‌ها ندهید. در اینجا اصلاً حرفی از کارت بازرگانی زده نشده بود.

یعنی خارجی‌ها می‌توانستند کارخانه تاسیس کنند؟
بله، قانون فقط تاکید کرده بود که انحصار نباشد. مثلاً آقای زواره‌ای آن دوره مقاومت می‌کردند اما ما تلاش کردیم که شرایط را تغییر دهیم. همین دوره ما جاده را صاف کردیم. این هم کار اتاق بازرگانی بود. بعد از این ماجرا عسگراولادی و وزارت بازرگانی رفتند و

گذر

آغاز خرید و فروش‌های مسکنی از هفته آینده

■ با گذشت دوروز از پایان تعطیلات نوروز، بازار املاک هنوز با رونق زیادی همراه نیست و مشاوران املاک هفته آینده را زمان آغاز خرید و فروش در سال جدید اعلام می‌کنند. به گزارش مهر، با گذشت دو روز از پایان تعطیلات، هنوز هم بازار خرید و فروش املاک رونقی پیدا نکرده و مشاوران املاک کار خود را به طور جدی آغاز نکرده‌اند و از آن جایی که اغلب خریداران و فروشندگان ترجیح می‌دهند تا قبل از تعطیلات عید، خرید و فروش و جابه‌جایی‌ها را انجام دهند، بنابراین به نظر می‌رسد که بازار خرید و فروش و اجاره مسکن فعلاً در آرامش به سر ببرد. یکی از مشاوران املاک در گفت‌وگو با مهر بر این امر تاکید می‌کند که معاملات مسکن از هفته آینده شروع می‌شود و اغلب قراردادهایی که در این هفته منعقد می‌شود پیگیری‌های سال گذشته است. وی روند افزایش یا کاهش قیمت در سال جاری را فعلاً ناشخص دانست و گفت: «در خرداد ماه وضعیت قیمت‌ها مشخص می‌شود و هنوز نمی‌توان در این خصوص اظهار نظر کرد.» این در حالی است که سال گذشته اجار، مهیا در تابستان با افزایش ۵۸ درصدی مواجه شد و موجران با ابراز تمایل نسبت به دریافت اجاره به جای رهن، مستأجران را با مشکل مواجه کردند. از سویی بازار خرید و فروش مسکن در سال گذشته همچنان با ثبات همراه بود و قیمت‌ها تغییر چندانی نداشت.

فهرست جدیدترین قیمت فروش مسکن در سال جدید

هم اکنون در خیابان پلیس، آپارتمانی ۴۸ متری و یک خوابه با قیمت ۸۵ میلیون تومان به فروش می‌رسد و واحدهای ۵۵ و ۶۴ متری در شهر زیبا با هر مترمربع یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شده است. آپارتمانی ۵۸ متری در محدوده کاشانی هم با قیمت ۱۰۸ میلیون تومان به فروش می‌رسد. همچنین برای واحدی نوساز در جوادیه هر متر مربع یک میلیون و ۲۵۰ هزار تومان دریافت می‌شود. ۵۹ متری و ۲ خوابه در پاسداران هم هر مربع ۶ میلیون و ۵۴۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شده است. آپارتمانی ۶۵ متری در محدوده فردوس غرب هم ۱۰۵ میلیون تومان به فروش می‌رسد. همچنین ۸۵ متری در سه‌رودی شمالی دو خوابه و ۱۰۰ اسال ساخت ۹۵ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است. واحدی ۹۶ متری و دو خوابه در یوسف‌آباد هم با قیمت ۱۶۹ میلیون تومان از سوی خریدار به فروش می‌رسد.

لیست واگذاری‌ها اسمال مشخص نیست

■ معاون سازمان خصوصی‌سازی آخرین وضعیت واگذاری شرکت‌های دولتی را توضیح کرد. سید مهدی نقدایی معاون سازمان خصوصی‌سازی در مورد برنامه واگذاری‌های سال ۹۰ این سازمان به ایسنا، گفت: «به دلیل اینکه تاکنون قانون بودجه ۹۰ ابلاغ نشده است، لیست واگذاری‌های اسمال مشخص نیست و هر زمان که این قانون ابلاغ شود، شرکت‌های قابل واگذاری اعلام می‌شوند.» وی با بیان اینکه سال ۹۰، سال واگذاری شرکت‌های نفتی است، خاطر نشان کرد: «امسال واگذاری شرکت‌های نفتی و پالایشگاهی از طریق بورس صورت می‌گیرد.» وی در پاسخ به این سوال که در حال حاضر چه شرکتی برای ورود به بورس از آماجگی بیشتری برخوردار است، اظهار کرد: «در حال حاضر پالایشگاه ساسان از اک در اولویت واگذاری قرار دارد که منتظریم این شرکت آخرین بودجه و اوراق سهام را به بورس ارائه کند تا نام آن در فهرست شرکت‌های بورسی درج شود.» معاون سازمان خصوصی‌سازی در مورد وضعیت واگذاری هلندینگ پتروشیمی توضیح داد: «هلندینگ پتروشیمی خلیج فارس مدارک لازم را تهیه کرده و در نیمه اول امسال قابلیت پذیرش در بورس را دارد.» وی در ادامه به واگذاری حمل و نقل بین‌المللی پتروشیمی اشاره کرد و گفت: «برای واگذاری این شرکت منتظر تصویب اساسنامه مجمع هستیم تا در هیات واگذاری مورد بررسی قرار گیرد.»

پرداخت خسارت به ۱۲۰۰ شاکی پرونده هوو توسط ایران خودرو

■ معاون سازمان تعزیرات کشور از پرداخت جریمه به ۱۲۰۰ شاکی پرونده هوو توسط ایران خودرو خبر داد و افزود: هنوز دو هزار و ۸۰۰ شاکی دیگر هزینه تعزیرات خودرو را پرداخت نکرده‌اند. تهرانی‌ها حاجی پاشا با بیان اینکه در پرونده موسوم به هوو شکایات بیش از سه هزار شاکی به دلیل گران فروشی شرکت ایران خودرو و دیزل ثبت شده است، به مهر گفت: شرکت ایران خودرو دیزل در این پرونده محکوم به پرداخت ۲۸ میلیارد تومان به شکست‌کار که دادگاه تجدیدنظر و دیوان هم ترم‌های ABS و برخی امکانات ایمنی هستند در حال که قیمت تمام شده برای مشتری به عنوان یک خودروی با کیفیت بوده است.